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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Остриков, Александр Александрович. Коррелятор для пеленгатора радиомаяков на базе сигнального процессора TMS320C6455.  [Электронный ресурс]: бакалаврская работа / А. А.  Остриков; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт физики, нанотехнологий и телекоммуникаций,  Радиотехника и телекоммуникации. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 450 КБ). — Санкт-Петербург, 2015. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/7508.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2015
        	
        18
      	
        0
      	
        14
      	
        0
      	
        32
      
	
            Year 2016
        	
        39
      	
        0
      	
        21
      	
        0
      	
        60
      
	
            Year 2017
        	
        17
      	
        0
      	
        82
      	
        0
      	
        99
      
	
            Year 2018
        	
        15
      	
        0
      	
        458
      	
        0
      	
        473
      
	
            Year 2019
        	
        11
      	
        0
      	
        824
      	
        0
      	
        835
      
	
            Year 2020
        	
        18
      	
        0
      	
        70
      	
        0
      	
        88
      
	
            2021
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Year 2022
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Total
        	
        118
      	
        0
      	
        1,470
      	
        0
      	
        1,588
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